



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 985 384
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKANS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stokkanvegen 26 7507 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Vikan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		66 889	49 950
Sum kostnader		66 889	49 950
Driftsresultat		-66 889	-49 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		679 262	269 251
Annen renteinntekt		63 790	48 583
Sum finansinntekter		743 052	317 834
Annen rentekostnad		415 529	267 884
Sum finanskostnader		415 529	267 884
Netto finans		327 523	49 950
Ordinært resultat før skattekostnad		260 634	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	33 777	
Ordinært resultat etter skattekostnad		226 857	0
Årsresultat		226 857	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		600 000	800 000
Avgitt konsernbidrag		119 757	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-492 900	-800 000
Sum overføringer og disponeringer		226 857	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,7	7 894 446	7 894 446
Investeringer i tilknyttet selskap	1,7	19 973	19 973
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1	652 960	616 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 567 379	8 530 419
Sum anleggsmidler		8 567 379	8 530 419
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	247 797	174 072
Konsernfordringer	1	1 052 398	1 146 306
Sum fordringer		1 300 195	1 320 378
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 296	143 394
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 296	143 394
Sum omløpsmidler		1 314 491	1 463 772
SUM EIENDELER		9 881 870	9 994 191
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	1 326 144	1 520 244
Sum innskutt egenkapital		1 426 144	1 620 244



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		298 800
Sum opptjent egenkapital			298 800
Sum egenkapital		1 426 144	1 919 044
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		600 000	800 000
Kortsiktig konserngjeld		7 589 942	6 803 487
Annen kortsiktig gjeld		265 784	471 660
Sum kortsiktig gjeld		8 455 726	8 075 147
Sum gjeld		8 455 726	8 075 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 881 870	9 994 191



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	79 077 165	89 024 430
Annen driftsinntekt	1,2	2 097 372	2 020 187
Sum inntekter		81 174 537	91 044 617
Kostnader			
Varekostnad		54 844 502	61 595 532
Lønnskostnad	3	13 757 029	13 527 817
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,4	1 709 920	1 916 948
Annen driftskostnad	3,5	11 182 861	9 769 968
Sum kostnader		81 494 312	86 810 265
Driftsresultat		-319 775	4 234 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		708 180	
Annen renteinntekt		841 198	537 107
Annen finansinntekt		549 157	1 035 769
Sum finansinntekter		2 098 535	1 572 876
Annen rentekostnad		2 077 018	1 341 517
Annen finanskostnad		282 874	174 868
Sum finanskostnader		2 359 892	1 516 385
Netto finans		-261 357	56 491
Ordinært resultat før skattekostnad		-581 132	4 290 843
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	-333 086	769 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		-248 046	3 521 171
Årsresultat		-248 046	3 521 171
Minoritetsinteresser		-94 508	1 503 007
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-153 538	2 018 164



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-153 538	2 018 164
Sum overføringer og disponeringer		-153 538	2 018 164



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	1,4	375 740	436 690
Utsatt skattefordel	1,6	1 243 273	906 009
Sum immaterielle eiendeler		1 619 013	1 342 699
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,4,12	33 078 195	34 132 449
Sum varige driftsmidler		33 078 195	34 132 449
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,7	3 037 087	1 567 376
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1	652 960	616 000
Andre fordringer	1	1 558 014	416 777
Sum finansielle anleggsmidler		5 248 061	2 600 153
Sum anleggsmidler		39 945 269	38 075 301
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,8,12	2 187 754	2 425 419
Sum varer		2 187 754	2 425 419
Fordringer			
Kundefordringer	1,12	8 341 392	7 406 568
Andre fordringer	1	2 278 686	2 930 255
Sum fordringer		10 620 078	10 336 823
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	2 647	2 647
Sum investeringer		2 647	2 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 052 070	25 960 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 052 070	25 960 485



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		32 862 549	38 725 374
SUM EIENDELER		72 807 818	76 800 675
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	1 326 144	1 520 244
Sum innskutt egenkapital		1 426 144	1 620 244
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 818 168	11 150 744
Sum opptjent egenkapital		11 818 168	11 150 744
Minoritetsinteresser	11	6 366 272	6 563 680
Sum egenkapital		19 610 584	19 334 668
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	30 693 017	31 461 274
Sum annen langsiktig gjeld		30 693 017	31 461 274
Sum langsiktig gjeld		30 693 017	31 461 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 434 386	6 109 279
Betalbar skatt	1,6	4 178	853 981
Skyldige offentlige avgifter		11 636 540	13 823 346
Utbytte		702 900	800 000
Annen kortsiktig gjeld		4 726 213	4 418 127
Sum kortsiktig gjeld		22 504 217	26 004 733



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		53 197 234	57 466 007
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 807 818	76 800 675



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 649639

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 985 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKANS HOLDING AS
Forretningsadresse: Stokkanvegen 26
7507 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Vikan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		66 889	49 950
Sum kostnader		66 889	49 950
Driftsresultat		-66 889	-49 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		679 262	269 251
Annen renteinntekt		63 790	48 583
Sum finansinntekter		743 052	317 834
Annen rentekostnad		415 529	267 884
Sum finanskostnader		415 529	267 884
Netto finans		327 523	49 950
Ordinært resultat før skattekostnad		260 634	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	33 777	
Ordinært resultat etter skattekostnad		226 857	0
Årsresultat		226 857	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		600 000	800 000
Avgitt konsernbidrag		119 757	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-492 900	-800 000
Sum overføringer og disponeringer		226 857	



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,7	7 894 446	7 894 446
Investeringer i tilknyttet selskap	1,7	19 973	19 973
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1	652 960	616 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 567 379	8 530 419
Sum anleggsmidler		8 567 379	8 530 419

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	1	247 797	174 072
Konsernfordringer	1	1 052 398	1 146 306
Sum fordringer		1 300 195	1 320 378

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 296	143 394
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 296	143 394

Sum omløpsmidler		1 314 491	1 463 772
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		9 881 870	9 994 191
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	1 326 144	1 520 244
Sum innskutt egenkapital		1 426 144	1 620 244

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11		298 800
Sum opptjent egenkapital			298 800



Sum egenkapital	1 426 144	1 919 044
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Utbytte	600 000	800 000
Kortsiktig konserngjeld	7 589 942	6 803 487
Annen kortsiktig gjeld	265 784	471 660
Sum kortsiktig gjeld	8 455 726	8 075 147
Sum gjeld	8 455 726	8 075 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	9 881 870	9 994 191



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	79 077 165	89 024 430
Annen driftsinntekt	1,2	2 097 372	2 020 187
Sum inntekter		81 174 537	91 044 617
Kostnader			
Varekostnad		54 844 502	61 595 532
Lønnskostnad	3	13 757 029	13 527 817
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,4	1 709 920	1 916 948
Annen driftskostnad	3,5	11 182 861	9 769 968
Sum kostnader		81 494 312	86 810 265
Driftsresultat		-319 775	4 234 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		708 180	
Annen renteinntekt		841 198	537 107
Annen finansinntekt		549 157	1 035 769
Sum finansinntekter		2 098 535	1 572 876
Annen rentekostnad		2 077 018	1 341 517
Annen finanskostnad		282 874	174 868
Sum finanskostnader		2 359 892	1 516 385
Netto finans		-261 357	56 491
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	-333 086	769 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		-248 046	3 521 171
Årsresultat		-248 046	3 521 171
Minoritetsinteresser		-94 508	1 503 007
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-153 538	2 018 164
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-153 538	2 018 164



Sum overføringer og
disponeringer

-153 538

2 018 164



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	1,4	375 740	436 690
Utsatt skattefordel	1,6	1 243 273	906 009
Sum immaterielle eiendeler		1 619 013	1 342 699
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,4,12	33 078 195	34 132 449
Sum varige driftsmidler		33 078 195	34 132 449
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,7	3 037 087	1 567 376
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1	652 960	616 000
Andre fordringer	1	1 558 014	416 777
Sum finansielle anleggsmidler		5 248 061	2 600 153
Sum anleggsmidler		39 945 269	38 075 301
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,8,12	2 187 754	2 425 419
Sum varer		2 187 754	2 425 419
Fordringer			
Kundefordringer	1,12	8 341 392	7 406 568
Andre fordringer	1	2 278 686	2 930 255
Sum fordringer		10 620 078	10 336 823
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	2 647	2 647
Sum investeringer		2 647	2 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 052 070	25 960 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 052 070	25 960 485
Sum omløpsmidler		32 862 549	38 725 374
SUM EIENDELER		72 807 818	76 800 675



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	1 326 144	1 520 244
Sum innskutt egenkapital		1 426 144	1 620 244

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	11 818 168	11 150 744
Sum opptjent egenkapital		11 818 168	11 150 744

Minoritetsinteresser	11	6 366 272	6 563 680
----------------------	----	-----------	-----------

Sum egenkapital		19 610 584	19 334 668
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	30 693 017	31 461 274
Sum annen langsiktig gjeld		30 693 017	31 461 274

Sum langsiktig gjeld		30 693 017	31 461 274
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 434 386	6 109 279
Betalbar skatt	1,6	4 178	853 981
Skyldige offentlige avgifter		11 636 540	13 823 346
Utbytte		702 900	800 000
Annen kortsiktig gjeld		4 726 213	4 418 127
Sum kortsiktig gjeld		22 504 217	26 004 733

Sum gjeld		53 197 234	57 466 007
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 807 818	76 800 675
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld



Organisasjonsnr: 988 985 384
VIKANS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
32.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Vikans Holding AS
Resultatregnskap 2023

Morselskapet				Konsernet	
2023	2022	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
0	0	Salgsinntekt	1, 2	79 077 165	89 024 430
0	0	Annen driftsinntekt	1, 2	2 097 372	2 020 187
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>81 174 537</u>	<u>91 044 617</u>
0	0	Varekostnad		54 844 502	61 595 532
0	0	Lønnskostnad	3	13 757 029	13 527 817
0	0	Ordinær avskrivning	1, 4	1 709 920	1 916 948
66 889	49 950	Annen driftskostnad	3, 5	11 182 861	9 769 968
<u>66 889</u>	<u>49 950</u>	Sum driftskostnader		<u>81 494 312</u>	<u>86 810 265</u>
<u>-66 889</u>	<u>-49 950</u>	Driftsresultat		<u>-319 775</u>	<u>4 234 352</u>
		FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
63 790	48 583	Annen renteinntekt		841 198	537 107
0	0	Annen finansinntekt		549 157	1 035 769
679 262	269 251	Inntekt på investeringer i DS og TS		708 180	0
-415 529	-267 884	Annen rentekostnad		-2 077 018	-1 341 517
0	0	Annen finanskostnad		-282 874	-174 868
<u>327 523</u>	<u>49 950</u>	Netto finansresultat		<u>-261 357</u>	<u>56 491</u>
<u>260 634</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-581 132</u>	<u>4 290 843</u>
33 777	0	Skattekostnad på ordinært resultat	1, 6	-333 086	769 672
<u>226 857</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat		<u>-248 046</u>	<u>3 521 171</u>
<u>226 857</u>	<u>0</u>	ÅRSRESULTAT FØR MINORITETSINTERESSER		<u>-248 046</u>	<u>3 521 171</u>
0	0	Minoritetsinteresser		-94 508	1 503 007
<u>226 857</u>	<u>0</u>	ÅRSRESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER		<u>-153 538</u>	<u>2 018 164</u>
		Overføringer			
-492 900	-800 000	Overført fra annen egenkapital			
600 000	800 000	Avsatt til utbytte			
119 757	0	Avsatt til konsernbidrag			
<u>226 857</u>	<u>0</u>	Sum disponert			

Vikans Holding AS
Balanse pr 31. desember 2023

Morselskapet 2023	2022	EIENDELER	NOTE	Konsernet 2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utvikling webside	1, 4	375 740	436 690
0	0	Utsatt skattefordel	1, 6	1 243 273	906 009
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 619 013</u>	<u>1 342 699</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 4, 12	33 078 195	34 132 449
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>33 078 195</u>	<u>34 132 449</u>
		Finansielle anleggsmidler			
7 894 446	7 894 446	Investering i datterselskap	1, 7	0	0
19 973	19 973	Investering i tilknyttede og andre selskap	1, 7	3 037 087	1 567 376
652 960	616 000	Lån tilknyttet selskap	1	652 960	616 000
0	0	Andre fordringer	1	1 558 014	416 777
<u>8 567 379</u>	<u>8 530 419</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 248 061</u>	<u>2 600 153</u>
8 567 379	8 530 419	Sum anleggsmidler		39 945 269	38 075 301
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	1,8,12	2 187 754	2 425 419
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	1, 12	8 341 392	7 406 568
0	0	Markedsbaserte aksjer	1	2 647	2 647
1 052 398	1 146 306	Andre fordringer konserselskap	1	0	0
247 797	174 072	Andre fordringer	1	2 278 686	2 930 255
<u>1 300 195</u>	<u>1 320 378</u>	Sum fordringer		<u>10 622 725</u>	<u>10 339 470</u>
14 296	143 394	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 052 070	25 960 485
<u>1 314 491</u>	<u>1 463 772</u>	Sum omløpsmidler		<u>32 862 549</u>	<u>38 725 374</u>
9 881 870	9 994 191	SUM EIENDELER		72 807 818	76 800 675

Penneo Dokumentnøkkel: 8G6V1-8H5HE-M3IC7-HGXE6-DYWHT-ECADA

Vikans Holding AS
Balanse pr 31. desember 2023

Morselskapet		EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	Konsernet	
2023	2022			2023	2022
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital (100 aksjer á kr. 1 000)	10, 11	100 000	100 000
1 326 144	1 520 244	Overkurs	11	1 326 144	1 520 244
<u>1 426 144</u>	<u>1 620 244</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 426 144</u>	<u>1 620 244</u>
		Opptjent egenkapital			
0	298 800	Annen egenkapital	11	11 818 168	11 150 744
0	0	Minoritetsandel	11	6 366 272	6 563 680
<u>0</u>	<u>298 800</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>18 184 440</u>	<u>17 714 424</u>
<u>1 426 144</u>	<u>1 919 044</u>	Sum egenkapital		<u>19 610 584</u>	<u>19 334 668</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	30 693 017	31 461 274
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>30 693 017</u>	<u>31 461 274</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		5 434 386	6 109 279
0	0	Betalbar skatt	1, 6	4 178	853 981
0	0	Skyldige offentlige avgifter		11 636 540	13 823 346
600 000	800 000	Avsatt utbytte		702 900	800 000
7 589 942	6 803 487	Annen kortsiktig gjeld konsernselskap		0	0
265 784	471 660	Annen kortsiktig gjeld		4 726 213	4 418 127
<u>8 455 726</u>	<u>8 075 147</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>22 504 217</u>	<u>26 004 733</u>
<u>8 455 726</u>	<u>8 075 147</u>	Sum gjeld		<u>53 197 234</u>	<u>57 466 007</u>
<u>9 881 870</u>	<u>9 994 191</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>72 807 818</u>	<u>76 800 675</u>

Stjørdal, 30/6 - 2024
Styret i Vikans Holding AS konsernLars Vikan
Styrets leder

Perneo Dokumentnøkkel: 8GGV1-8H5HE-M3ICJ-HGXE6-DYWHT-ECADA



Noter til årsregnskapet for 2023

Vikans Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Inntekter

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i aksjer

Aksjer er klassifisert som anleggsmiddel og er vurdert til anskaffelseskost. Kostpris nedskrives til virkelig verdi dersom verdinedgangen ikke anses midlertidig. I konsernregnskapet er aksjer i tilknyttet selskap oppført etter egenkapitalmetoden.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost med tillegg av direkte produksjonskostnader, som er laveste verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene. Langsiktig fordring forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Valuta

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostander.



Noter til årsregnskapet for 2023 Vikans Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).

Konsolidering:

Konsernregnskapet omfatter Vikans Holding AS (morselskap), Vikans Gartneri Eiendom AS (datter), Vikans Produksjon AS (datter), Vikans Gartneri AS (datter) og Røstheim Gartneri AS (datter).

Interne mellomværende og interne transaksjoner (inntekter og kostnader) er eliminert ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Note 2 Salgsinntekter

Konsern:

Pr. virksomhetsområde	2023
Salg av gartneriplanter	79 077 165
Leieinntekter	1 967 372
	<u>81 044 537</u>
Geografisk fordeling:	Norge

Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser mv.

	Konsern	Konsern	Mor
	2023	2022	
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>			
Lønnskostnader	11 507 847	11 294 692	
Arbeidsgiveravgift	1 633 023	1 664 002	
Pensjonskostnader	338 040	307 640	
Andre ytelser	278 119	261 484	
Sum	<u>13 757 029</u>	<u>13 527 818</u>	

Antall årsverk i regnskapsåret:	32	25	0
---------------------------------	----	----	---

Ytelser daglig leder/styret:

Lønn og godtgjørelse, konsern	1 058 773
Lønn og godtgjørelse, mor	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2023.

Selskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon har pensjonsordning som oppfyller kravene.



Noter til årsregnskapet for 2023 Vikans Holding AS

Godtgjørelse til revisor:

Konsern:

Det er kostnadsført kr. 190 166 for lovbestemt revisjon og kr 79 375 for teknisk bistand.

Mor:

Det er kostnadsført kr 33 417 eks. mva for lovbestemt revisjon, kr 32 375 for teknisk bistand.

Note 4 Varige driftsmidler

<u>Konsern:</u>	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar transp.midler	Utvikling webside	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	44 660 607	19 848 817	562 600	65 072 024
Tilgang	331 488	263 227	0	594 715
Avgang	0	-28 892	0	-28 892
Akk. nedskr/ avskr. 31.12.	-15 402 275	-16 594 777	-186 860	-32 183 912
Bokført verdi 31.12.	<u>29 589 820</u>	<u>3 488 375</u>	<u>375 740</u>	<u>33 453 935</u>
Årets ordinære avskrivning	643 172	1 005 798	60 950	1 709 920
Prosentats	1-10%	10-30%	15 %	
Avskrivningsplan	<u>Lineær</u>	<u>Lineær</u>	<u>Lineær</u>	

Note 5 Leasing

	2023
Kostnadsført leasing av driftsmidler i konsernet	<u>622 995</u>

Note 6 Skatter

	<i>Konsern:</i>
<i>Skattegrunnlaget fremkommer slik:</i>	
Regnskapsmessig resultat	-581 132
Eliminering med resultateffekt	-135 748
Endring i midlertidige forskjeller	357 042
Permanente forskjeller	-797 147
Skattemessig fremførbart underskudd	1 175 977
Mottatt/ytt konsernbidrag/ utbytte	-
<i>Årets skattegrunnlag</i>	<u>18 992</u>

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	<i>Konsern</i>
Betalbar skatt	4 178
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-337 264
Skattekostnad ordinært resultat:	<u>-333 086</u>



Noter til årsregnskapet for 2023

Vikans Holding AS

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som danner grunnlag for beregning av utsatt skattefordel:

Konsern:

	31.12.2022	31.12.2023
Midlertidige forskjeller driftsmidler	-4 051 855	-4 415 141
Midlertidige forskjeller utestående fordringer	-150 000	-150 000
Midlertidige forskjeller varelager	83 633	89 875
Framførbart skattemessig underskudd	-	-1 175 976
Netto negative forskjeller	<u>-4 118 222</u>	<u>-5 651 242</u>
Utsatt skatt/skattefordel (22%)	<u>-906 009</u>	<u>-1 243 273</u>

Note 7 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap:

Vikans Holding AS / Konsernet har eierandeler i følgende selskap:

	Forretning- kontor	Eierandel/ stemmeand	Balanseført verdi	Markeds- verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Vikans Gartneri Eiendom A	Stjørdal	100 %	3 144 686	Ukjent	-25 306	5 381 512
Vikans Produksjon AS	Stjørdal	100 %	1 495 577	Ukjent	238 411	5 504 493
Vikans Gartneri AS	Stjørdal	51 %	2 708 000	Ukjent	-192 874	12 992 392
Røstheim Gartneri AS	Levanger	100 %	546 183	Ukjent	-184 596	730 778

Tilknyttet selskap:

	Eierandel/ stemmeandel	Ansk.kost NOK	Andel EK ved anskaffelse	Resultat tidligere år	Innt.ført resultat 23	Andel EK 31.12.2023.
PS! Scan Plant A/S	22,5 %	1 434 403	830 338	1 226 863	242 848	2 904 114

Selskapet har avvikende regnskapsår 01.09.2022 til 31.08.2023. Sist avlagte årsregnskap viser et resultat på DKK 3 792 000 og egenkapital på DKK 8 558 000. Selskapet er hjemmehørende i Odense, Danmark.

Note 8 Spesifisering av varer

	2023	2022
Varer i arbeid	1 159 844	1 247 929
Handelsvarer	1 027 910	1 177 490
	<u>2 187 754</u>	<u>2 425 419</u>

Note 9 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr 426 841.

Vikans Holding AS konsern

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 866V1-8H5HE-M31OT-HGXE6-DYWHT-ECADA



Noter til årsregnskapet for 2023

Vikans Holding AS

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Vikans Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
A-aksjer	4	1 000	4 000
B-aksjer	2	1 000	2 000
C-aksjer	94	1 000	94 000
	<u>100</u>		<u>100 000</u>

Eierstruktur:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lars Vikan	4			4	4 %	4 %
Linnvi Holding AS			1	47	48 %	48 %
Viktoria V Holding AS			1	47	48 %	48 %

Lars Vikan er styrets leder

Note 11 Egenkapital

	Mor	Konsern
Egenkapital pr. 31.12.22	1 919 044	19 334 668
Avsatt utbytte/ konsernbidrag	-719 757	-600 000
Årets resultat	226 857	-153 538
Resultat minoritetsandel		-94 508
Utbytte minoritetsandel		-102 900
Korrigerings egenkapitalmetoden tidligere år		1 226 862
Egenkapital pr. 31.12.23	<u>1 426 144</u>	<u>19 610 584</u>

Note 12 Pantestillelser og gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Konsern:	Konsern 31.12.2023
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt:	<u>20 548 594</u>
Gjeld som er sikret ved pant:	<u>30 693 017</u>
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:	
Varelager	2 187 754
Driftsmidler	31 421 726
Fordringer	15 735 300
	<u>49 344 780</u>

Vikans Holding AS konsern

Side 5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vikan, Lars

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1 30972

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-07-16 09:36:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8G6V1-8H5HE-M3IC1-HGXE6-DYWHT-ECADA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 VIKANS HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Vikans Holding AS er et holdingselskap. Virksomhetens hovedkontor ligger i Stjørdal kommune.

Konsernet består av morselskapet Vikans Holding AS og datterselskapene Vikans Gartneri Eiendom AS (100%), Vikans Produksjon AS (100%), Vikans Gartneri AS (51%) og Røstheim Gartneri AS (100%).

Røstheim Gartneri AS er hjemmehørende på Levanger og øvrige selskap er hjemmehørende i Stjørdal.

Vikans Produksjon AS, Vikans Gartneri AS og Røstheim Gartneri AS driver innenfor produksjon og salg av planter. Vikans Gartneri Eiendom AS driver med eiendomsforvaltning.

Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Resultatet for konsernet var svakt i 2023, men det forventes en forbedring for 2024.

Arbeidsmiljø.

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernets datterselskaper til å være tilfredsstillende.

I 2023 har det totale sykefraværet vært 6,4% i datterselskapene.

Det var ingen alvorlige personskader eller arbeidsulykker i 2023.

Likestilling og diskriminering

Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Andel av kvinner utgjør 29%. Andel av menn utgjør 71%.

Styret i Vikans Holding AS består av 100% menn.

Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål.

Påvirkning av ytre miljø.

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, utover det som er representativt for bransjen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Vikans Holding AS

I 2023 har selskapet hatt et resultat på kr 226 857.

Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Stor andel av gjeld er til nærstående selskap.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen er på 14,4%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vikans Holding AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet

I 2023 hadde konsernet driftsinntekter på totalt 81 mill.

Konsernet har i 2023 et resultat på kr -153 538 etter minoritetsinteresser.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2023 på kr 72,8 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 26,9%.

Konsernets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Virksomheten i konsernet er preget av stor konkurranse. Store kostnader til strøm og svak kronekurs i 2023. Det forventes et forbedret resultat for konsernet i 2024.

Konsernets datterselskaper har en stabil bemanning med god kompetanse. Ingen spesielle utfordringer i forhold til rekruttering av kvalifiserte personer til ledige stillinger. Selskapet jobber fortløpende med redegjørelse for aktsomhetsvurderinger ihht. Åpenhetsloven, og denne er lagt ut på selskapets hjemmeside.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Import av varer fra utlandet gjør at det foreligger valutarisiko i forhold til kjøp av varer.

Salg av varer skjer i Norge og det er ikke knyttet valutarisiko opp mot dette.

Selskapets lån er i norske kroner. Det vil ikke få alvorlige konsekvenser for selskapet om lånerenten stiger.

Kreditrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har ingen dominerende kunder.

Likviditetsrisiko.

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årets resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vikans Holding AS:

- | | |
|--------------------------------|--------------------|
| • Avsatt til utbytte | kr 600 000 |
| • Avsatt til konsernbidrag | kr 119 757 |
| • Avsatt fra annen egenkapital | <u>kr -492 900</u> |
| • Sum | <u>kr 226 857</u> |

Stjørdal 30. juni 2024
Styret i Vikans Holding AS konsern

Lars Vikan
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vikan, Lars

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1 30972

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-07-16 09:36:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 34AFM-48GB4-VYQ4E-NACQP-NIJZ-B01YI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kontantstrømoppstilling mor/konsern

Vikans Holding AS

Morselskap	Morselskap		Konsern	Konsern
2023	2022	Note	2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-	-	Ordinært resultat før skattekostnad	-581 132	4 290 843
		Betalte skatter	-853 981	-1 154 604
		Resultatført andel egenkapitalmetode	-242 848	
		Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-130 000	-
		Avskrivning på driftsmidler	1 709 920	1 916 948
		Endring varer	237 665	-139 096
		Endring kundefordringer	-934 824	4 036 460
		Endring leverandørgjeld	-674 893	136 738
707 862	274 770	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 227 153	-4 223 436
707 862	274 770	Netto kontantsstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 697 246	4 863 853
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-36 960	-616 000	Ubetaling langsiktig lånefordring	-1 178 197	-632 000
		Ubetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-594 715	-506 720
		Innbetaling ved salg av driftsmiddel	130 000	-
-36 960	-616 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 642 912	-1 138 720
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
		Ubetaling ved nedbetaling gjeld kredittinstitusjoner	-768 257	-774 200
-800 000	-400 000	Ubetaling av utbytte	-800 000	-400 000
-800 000	-400 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 568 257	-1 174 200
-129 098	-741 230	Netto endring kontanter og bankinnskudd	-5 908 415	2 550 933
143 394	884 624	Kontanter og bankinnskudd 01.01	25 960 485	23 409 552
14 296	143 394	Kontanter og bankinnskudd 31.12	20 052 070	25 960 485

Penneo Dokumentnøkkel: 2DDYU-CCSMY-83JEM-D18LE-OW40A-DYXK6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vikan, Lars

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1 30972

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-07-16 09:36:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2DDYU-CCSMY-83JEM-DT8LE-OW40A-DYXK6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
